
 

 

OBJEDNÁVKA č.: 0437/2021

Odbor hospodářské správy

 

 

ODBĚR—ÁTEL:

Městská část Praha—Suchdol

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3

* 16500 Praha

:Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č.ú. 27-2000699359/0800

E: e—podatelna@praha—suchdol.cz

11Čo: 00231231 DIČ: (200231231   

DODAVATEL:

REVITAL BOHEMIA, s.r.o.

Kamýcká 232/221

16000

Peněžní ústav: KB, a.s.,

č.účtu.107-6782710257/0100

Praha

\Tel:

E:

1Čo; 28471598 DIČ:  
 

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír lng.

 

PŘEDMĚT óBJEÍDŘÁvIV-(Ýýw

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Spojení: 222361427 c.mudrunka@praha-

suchdol.cz

v souladu s usnesením 141.13 rady MČ Praha—Suchdol ze dne 10.1 1.2021, objednáváme provedení demolice objektu

Kamýcká 684 + přeložení vodovodní přípojky, dle přiložené zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele.

Předpokládaná cenaje 859 110,67 Kč bez PDH, tedy 987 977,27 Kč s DPH 15%.

Fakturuje se s přenesenou daňovou povinností po ucelených částech, se splatností 14 dnů od doručení bezchybné

faktury do podatelny odběratele.

Termín dokončení demolice nejpozději 15.1.2022.
 

15.01.2022

Cena sjednaná dohodou ve výši:

Termín plnění:

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3

'“e'Tl/ÁŠUÚ/ _

987 977,27

 

  

Kč s DPH

„2021

Kosař Milan lng.  



REVITAL BOHEMIA, 1.130.

Sídlem: Kamýcká 232/23, Praha 6— Sedlec, 160 00

IČ: 28471593 oxč; (:2599003300

iwmxevitalbohemíaxz

 

 

Ing.Petr Hejl

Městská část Praha—Suchdol

Suchdolskě náměstí 743/3,

165 00 Praha — Suchdol

IČ: 00231231

  
 

V Praze dne 9.11.2021

Věc:

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ DEMOLIČNÍCH PRACÍ:

„DEMOLICE OBJEKTU BD KAMÝCKÁ 684“

 

Vážený pane starosto,

Děkujeme za Vaši poptávku na naši společnost.

Předmětem naší činnosti je provádění zemních a demoličních prací a rovněž se soustředíme

na zajištění ekologického zpracování odpadů, které vznikají při naší činnosti. Naše firma je tak schopna

pomocí vlastních zdrojů komplexně zastřešit zadané zakazky.

Obsah nabídky

- Krycí list nabídky uchazeče

- Cenová nabídka zhotovitele vč.potvrzene' výzvy k podání nabídky

- \!ýpis z obchodního rejstříku

— Zivnostenský list

Revital Bohemia s, r. 0.. ’1 IČO; 284 71598

Kamýcká 232/2a DIČ: 02699003300

160 00 Praha 6

f

,!



x „v T [,“—\ REVITAL BOHEMÍA, s.r.o.

“ * ' . * » '. Sídlem: Kamýcká 232/23, Praha 6 — Sedlec, 160 00

td ()H E| IČ: 28471598 DlČ: C2699003300

' \wm.revitalbohemia.cz

 

  \

 

 

Předmět nabídky

Společnost—Revital Bohemia sro nabízí odstranění objektu DB Kamýcká. Naše firma je

schopna provést kompletní demolice objektů pomocí speciální demoliční mechanizace. Nabídka

obsahuje provedení veškerých prací uvedených vzadávacích podmínkách, v předaných podkladech.

Práce provede naše společnost vlastními prostředky

Odborná způsobilost

Společnost Revital Bohemia sro je oprávněna k provádění staveb, jejich změnám a

odstraňování na základě živnostenského listu vydaného Úřadem městské části Praha 6 — viz příloha.

Společnost Revital Bohemia sro disponuje širokým spektrem moderní stavební mechanizace a

zaměstnává řadu kvalifikovaných techniků a stavbyvedoucích pod jejichž vedením je schopná

realizovat i zakázky obtížnějšího charakteru v relativně krátkých termínech,

Zakládání údaje

Obchodní jméno: Revital Bohemia sro

Sídlo: Kamýcká 232/2a

160 00 Praha 6

IČO: 28471598

DlČ: C2699003300

Kontaktní osoba Miloslav Hošpes

(jméno pověřeného tel.: 602/374 960

pracovnika): e-mail:hospes©revitalbohemiacz

Cenová nabidka

Demolice objektu Celkem 859.110,67 Kč

Vyčíslené DPH 180.413,24 Kč

CELKEM 1.039.523,91 Kč

- viz cenový rozsah v příloze

Cenová nabidka obsahuje veškeré náklady a provedení díla popsané v předaných zadávacích

podkladech aje stanovena jako maximální. Pouze v případě požadavku objednatele na další práce

v poptávce neuvedené.

Doba plnění (HMG, předpokládaný postup prací)

Předpokládaná doba provádění max 8 týdnů ode dne předání staveniště.

Rev/tel Bohemia s.r.o.. 2 IČO: 28471598

Kamýcká 232/2a DIČ: 02599003300

160 00 Praha 6

/\



REVITAL BOHEMIA, sr.o.

Sídlem: Kamýcká 232/23, Praha 6 - Sedlec, 160 00

IČ: 28471598 DIČ: C2599003300

www.revitalhohemía.cz

  
‘YWW

" “A

 

Reference ,

Na adrese www.revitalbohemiacz naleznete některé zakázky na zemní práce a demolice

včetně stručného popisu a fotografií. Kromě toho bychom rádi zmínili některé další zakázky z oblasti

demoličních prací, které jsme prováděli:

Demolice provozního arealu Benzina, a.s., Praha 9, Kyje

Demolice areálu BIS — U Sluncové, Praha 8

Demolice komína v areálu JE Temelín ,

Demolice obchodních sladoven — !. etapa, Praha 6

Demolice objektu Podnádražní, Praha 9, Vysočany

Demolice objektu kulturního domu, Roztoky u Prahy

Demolice objektů v pavilonu UVN Střešovice

Demolice objektu v rámci rekonstrukce Holešovickěho pivovaru

Demolice mostu Chlumecká — Ocelkova

Záruční doba 60 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

Závěr

Věříme, že Vám budeme schopni nabídnout provedeni kvalitních a spolehlivých praci za

příznivých finančních podmínek. a budeme velice potěšeni, pokud nás oslovíte v rámci případných

dodávek některých z nabídnutých prací.

\\_

K}[gum/Cw *iQ-Za společnost Revital Bohemia sro.

Miloslav Hošpes

Tel.: 602 374 960

e-mail:hospes©revitlabohemiacz

-11-

REVITAL BOHEMIA, s.r.o.

Kamýcká 232/23. Praha 6, 160 OO

IC: 28471598 01002699003800

sekretariát

Revital Bohemia s.r.o.. 3 IČO: 28471598

Kamýcká 232/23 DIČ: CZ699003300

160 00 Praha 6



KRYCILISTNABIDKY UCHAZE . _ __

„DEMOLICE OBJEKTU BD KAMYC 684“

;; * n úda e zad

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3, 165 OO Praha-Suchdol

IČ: 00231231

“=,-filia ka ‘ri ú aeuch

3 Revital Bohemia s.r.o.

28471598

Kamýcká 232/2a, 160 00 Praha 6

lng.Kvéta Fišerová — jednatel

Miloslav Hoš es

602 37 49 60

hos revitalbohemia.cz 
 

Nabídkovácena celkem

  

v.

vkovacenabe, DPH 859.110,67 Kč

180.413,24 Kč

  
 

 

 

1 039 523,91 Kč    
OBSAH NABÍDKY

a) Krycí list nabídky (listů 1)

b) Obsah nabídky s uvedením kapitol nabídky, včetně seznamu příloh (listů 1)

c) Nabídková cena — vyplněné výkazy výměr (listů 4)

d) Doklady k prokázání splnění kvalifikaceUistů l)

e) Další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka zadávacího řízení (listů ....... )

Celkem listů (......)

-11-

REVlTAL BOHEMlA s. r o.

Kamýcká 232/2a Praha 6 160 00

[021347.598 01002699008300

se relarial

(“Egg věta Fišerová

V Praze dne 9.11.2021 .....14:7...............................

j éno, příjmení, podpis

osoby pprávněné jednat za uchazeče

  

„DEMOLICE OBJEKTU BD KAMÝCKÁ 684“

Příloha č. l_Krycí list nabídky

7‘s

/" ()
_/-—



Demolice RD Kamýcká 684 MU Suchdol

- na základě výzvy k podání nabídky ze 21.10.2021

 

 

Č,pol. Popis položky mj. množství JKN celkem

Demolice

1. Pňstavení mechanizace kpl 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

2. Odstrojení objektu kpl 1,00 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

3. Odstranění krytiny m2 309,68 118,00 Kč 36 542,24 Kč

4. Odstranění dřevěného krovu m30P 398,16 75,00 Kč 29 862,00 Kč

5. Demolice objektu zděného 25%OP m30P 1397,00 62,00 Kč 86 614,00 Kč

6, Demolice podlah a základů m3 zůstanou zachovány

7. Ruční demolice m3OP nepředpokládá se

8, Naložení komunalu [ 12,00 329,00 Kč 3 948,00 Kč

9. Naložení dřeva m3 45,00 315,00 Kč 14 175,00 Kč

10„ Naložení sutí t 880,11 31,00 Kč 27 283,41 Kč

11. Vodorovné přemístění komunalu na skládku t 12,00 435,00 Kč 5 220,00 Kč

12. Vodorovné přemístění dřeva na recyklační centrum m3 45,00 289,00 Kč 13 005,00 Kč

13. Vodorovné přemístění suti na skládku t 880,11 165,00 Kč 145 218,15 Kč

14. Poplatek za skládku komunálu t 12,00 2 280,00 Kč 27 360,00 Kč

15. Poplatek za skládku dřeva m3 42.00 150,00 Kč 6 300,00 Kč

16. Poplatek za skládku t 880,11 365,00 Kč 321 240,15 Kč

17. Kropení vodou ze stroje investora kpl 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

18. Výkop pro vodovodní šachtu m3 3,00 600,00 Kč 1 800,00 Kč

19. 30:32:13: 3 položení vodoměrné Šachty s vodoměrnou kpl 1'00 24 500,00 Kč 24 500.00 Kč

20. Přepojení vody v součínosti s PVK kpl 1,00 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

21. VRN % 826067,95 4% 33 042,72 Kč

CELKEM m3OP 1795,16 478,57 Kč 85911057 Kč

DPH % 859110,67 21% 180 413,24 Kč

Celkem s DPH 1 039 523,91 Kč

Poznámka:

1) Cena je pevná dle zadávacích podmínek uvedený výzvy podání výzvy k podání nabídky ze dne 21.102021 - viz příloha.

2) Cena je navržena pro provádění prací kontinuálně, za každý nový nájezd si účtujeme 12 000 Kč. /, I \ QW,

3) Nabídka neobsahuje oplocení pozemku ani zajístěmí jámy po demolici. //

4) Nabidka nepočítá s výskytem kontaminovaných materiálů či materiálů obsahujících aszM PEWTA' ‘11—

n. L BOHEMIA,2s,r,«

5) Neprovádíme odpojení objektů od sítí, přeložky sítí a pažení. Kamycká 232/264, Praha 6.

1C128471595 DIC: 0269.“...

6) Nabídka předpokládá strojní demolici.
sekretarlát

1 1) Nezajíšťujeme zábor komunikací.

12) Nezajišt'ujeme oplocení staveništé.V případě poškození demolici zhotovitel zajistí opravu pletivém.

13) Nabídka nepočítá se zachováním jednotlivých částí konstrukcí, či materiálů.

14) Nabídka neobsahuje pasportizaci sousedních objektů a komunikací, krome podle a základů, které zůstanou zachovány

15) Objednatel zajistí součinnost se správcem vodovodní sítě.

16) Nezajíšťujeme protihlukové opatření.

17) Platnost nabídky je do 30.3.2022


